Utgifter 2021

Biltema
Maxbo

Teknos
Biltema
lkea
Brannvern
Brannvern
Brannvern

Varmegkonomi

Totalt kr. 95.710,-

Brukt fra gave fra Sparebankstiftelsen DNB

21.04.21
25.04.21

05.05.21
05.05.21
11.05.21

14.05.21
14.05.21
22.06.21

11.06.21

1.768,20
7.387,19

8.116,23
699,-
3.375,-

988, -
737,18
721,98

71.917,-

Diverse til redskap
Verktgy

Maling
Skrustikke
Skap og inventar Signalboligen

Skilter, branntau, div. utstyr
- (( -

- K -

Rep. av pipe og 2 ovner

Fra 17.000,- fra OF til oppgradering i og rundt Signalboligen

Maxbo
Fargerike

Totalt kr. 16.990,-

30.04.21
26.05.21

14.896,74

2.093,-

Verktay, heller til platting, div.
Gulvbelegg



